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                             VOLVO XC60   

      

                                    D4 AUTOMATIK AWD INSCRIPTION 

 

 
Nr. Porosie: 5271236 
Modeli : Kabine Off-Road 
Motorri : 2.4 Diesel 190HP 
Traksion All Wheel Drive 4x4 
Normative EURO 6 
Lenda Djegese : Diesel 
5 Vende 
Transmision Automatik me 6 Shpejtesi 
Sedile Lekure   
Timon Multifuksional me Komanda 
Timoni i Pozicionueshem 
Mbyllje Qendrore 
Sistem Radio CD Player   
Ekran me Ngjyra me Bluetooth te Integruar 
Komjuter Bordi 
Pasqyra Kortezie te Illuminuara 
Disqe 18” Alumini “PAN” me Goma 235/60 R18 
Timoni dhe Leva e Marshit Prej lekure 
Sedile e Shoferit e Pozicionueshme ne Lartesi + Suport Lumbari 
Drita te Leximit dhe te Hapesires se Kembeve Para 
Klimatizator Automatik 
Xhami i Pasme me Ngrohje 
Immobilizer 
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Mbyllje Qendrore 
Mbeshtetese Krahu Para 
Drita te Dites  “ Daytime Running Light” LED 
Funksion “City Safety” 
Timon me Funksion Elektro-Power 
Sistem i Monitorimit te Presionit te Gomave 
Airbag Anesore + Para 
Airbag SIPS 
Airbag Gjuri per Shoferin 
Rripa Sigurimi Adaptive me Pretensionues 
ISOFIX per Sedilet e Pasme 
Emergency Brake Assist 
Dynamic Stability Control DSTC 
Advanced Stability Control 
Anti Lock Braking System ABS 
Sistem Informativ Inteligjent per Shoferin 
Sistemi Audio Performance 6 Altoparlante / AUX 
Sistem ECO Start/Stop 
2 Marmida te Pasme Kuadrate 
Pilot Automatik 
Timon prej Lekure me 3 Hallka 
Leva e Marshit prej Lekure 
AQS Air Quality System 
Sensor i Lageshtise 
Sedile Pasagjerit me Pozicionim 
Inoks ne Deren e Pasme te Bagazhit 
Hill Launch Assist 
Hill Descent Control 
Pasqyrat me Palosje Elektrike 
Pasqyre e Brendshme Fotokromatike 
Sensore Shiu 
Sensore Parkimi Prapa 
Suport i Lumbarit Elektrik me 2 Pozicione 
Sistemi Audio High Performance 
Inserte Alumini “Shimmer Graphite” 
Leva e Transmisionit me Illuminim 
Inoks tek Dyert Pjesa e Poshtme 
Paneli Instrumentave TFT 8’’ dhe Kornize e Kromuar 
Sedile Shoferit Elektrike me Memorie 
Mbeshtetese Krahu Prapa dhe Mbajtese Gotash 
Shina ne Cati Silver 
Inserte te Kromuara ne Pjesen e Poshte te Dyerve 
 
 
Cmimi Baze :                   44,900.00€ 
 
 
OPSIONE SHTESE : 
 
Ngjyra Onyx Black Metalike                      770.00€ 
 
Sedile Lekure Soft Beige /Beige                0.00€ 
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Tavan Xhami Panoramik me Hapje         1,340.00€ 
 
Paketa EDITION PRO           2,250.00€  

Larje Feneresh  
Pasqyrat me VeteErresim  
Sistem Navigacioni Sensus  
ABL Feneret Active Dual Xenon  
Ambient Light  
High Performance Audio 180W, Bluetooth, Ekran 7’’ DVD                   

 
Paketa WINTER                430.00€ 
   Sedile me Ngrohje Para 

Xhami Para me Ngrohje 
            

Paketa VERSATILITY               590.00€  
Bagazhi Automatik, Rrjete Mbrojtese Prapa 
Sedile pasagjerit me palosje 
Mbajtese Cantash  
Dalje 12V                             

 
Paketa SECURITY            1,405.00€ 

 Sistem Alarmi me Sensor te Levizjes 
Xhamat e Laminuar  
Personal Keyless Drive     

 
Shasia Comfort                   0.00€ 
 
Gome Rezerve Mini                 60.00€ 
 
Xhama te Erret               390.00€ 
 
Inserte Druri ‘Modern Wood’              202.00€ 
 
Sensore Parkimi Para dhe Prapa             740.00€ 
 
Telekamera e Pasme               380.00€ 
 
Levat e Transmisionit te Integruara ne Timon           160.00€ 
 
Disqe 18’’ Alumini ‘’Leda’’              870.00€ 
 
Transport + Siguracion           1,000.00€ 
 

 

CMIMI TOTAL METVSH :             55,485.00€ 

OFERTA JONE :                   46,500.00€ 

Cmimi nuk perfshin targimin dhe taksat e tjera. 

 

GARANCIA : 2 VJET PA LIMIT KM +  SHERBIM “ON ROAD ASSIST” 
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